古民家再生協会滋賀 会員の会 第 21回例会 議事録

団体名 古民家再生協会滋賀 会員の会

開催日時 2015 年 2 月 10 日（火） 18：30～20：30

開催場所 彦根市高宮町 2351（不破 邸）

出席者 大伴、石川、上原、中西、大森    （敬称略）

議事

＊日本の伝統（ジャパトラ）2 月号販売 1 冊 100 円

＊26 年忘年会の反省

  全員参加できるよう検討する。

＊全国大会の参加について

  現在 1名 大森

  質問  1）本部ホームページがややこしく検索しにくい

      2）資格をもっと活用できるシステムを構築してほしい

＊古民家近畿交流会の反省

  鑑定士の交流が深まり今後も続けて行きたい。

＊本年会計監査について

担当 石川さん、大伴さん

＊任期満了に伴い役員改正について

  新役員 理事長 ：大森敏昭

      事務局長：宮島浩一

      会計  ：大伴亜希子

      監査  ：原馬正弥

      インストラクター：上原弘一郎

＊27 年度総会について

  日時 ： 4 月 4 日（土）  16：00～

  場所 ： 彦根勤労福祉会館

  親睦会  場所は未定    18：00～

＊27 年度年間スケジュール計画について

  3 月 10 日 例会で決定する。

＊勉強会                担当 上原さん

決定事項 議事に記載

次月開催日時 2015 年 3 月 10 日

次月開催場所 彦根市高宮町 2351（不破邸）

次月議事内容 ＊全国大会の報告

＊新役員報告

＊27 年度総会について

＊27 年間スケジュールについて

未来の子供たちの為に…